

## **PRODUKTIONSCHEF TILL HordaGruppen**

### **Om oss:**

HordaGruppen är en underleverantör till en rad världsledande kunder inom främst fordon, och verkstadsindustrin som tillverkar produkter i polymera material. Vår erfarenhet sträcker sig snart 50 år bakåt i tiden då vi levererat avancerade produkter där vi kombinerar olika material till sammansatta komponenter. Vi erbjuder att vara med våra kunder från idé till färdig produkt, där vi kan hjälpa till med produktutveckling samt prototyp- och serie-tillverkning. Våra kompetenser är: Formblåsning och formsprutning i plast, formsprutning av gummi och gummi/metall, extrudering och dornvulkning av gummislang samt montering.

Vi har de senaste åren satsat mycket på automatisering för att hitta konkurrenskraftiga lösningar ofta i kombination med vision-system och pokayoke-lösningar.

Bolaget har verksamheter i Bor och Horda i Sverige, Bielsko-Biala i Polen och Suzhou i Kina. Bolaget är certifierat enligt IATF-16949, ISO-9001, -14001 och ingår i industrikoncernen, AnVa Industries.

### **VI ERBJUDER**

En viktig och ansvarsfull roll i vår verksamhet som är under stark utveckling. Du får möjlighet att arbeta i en flexibel organisation som präglas av starkt kundfokus, innovativa problemlösningar och samtidigt en familjär prägel med korta beslutsvägar och bra stöttning. Du får möjlighet att driva projekt och utvecklas, både professionellt och personligt. Du kommer sitta med i teamet företagets ledningsgrupp som skall leda företaget i dess spännande framtid.

### **ARBETSUPPGIFTER**

Som produktionschef kommer du att ha det övergripande ansvaret för företagets produktion, produktionsutveckling samt leda och stötta våra processansvariga. Du arbetar aktivt med att säkerställa att företaget lever upp till satta mål och att allt arbete sköts enligt vår policy och riktlinjer, samt att rutiner fungerar på ett bra sätt. Du arbetar för optimering av flöden och har ett stort fokus på god säkerhet och arbetsmiljö.

Vidare ansvarar du för att maskinunderhåll genomförs samt grovplanerar produktionen. Du initierar förändringar och drivs av att arbeta med ständiga förbättringar. Du kommer att definiera och följa upp mål utifrån ledningens riktlinjer. I rollen som produktionschef arbetar du nära flera avdelningar och ser till att ni tillsammans skapar rätt förutsättningar för verksamheten. Produktionschefen ingår i företagets ledningsgrupp.

### **PERSONLIGA EGENSKAPER OCH KVALIFIKATIONER**

Du som söker tjänsten har tidigare erfarenhet av en liknande roll. Du är en närvarande och tillgänglig

ledare som tycker om att kommunicera med dina medarbetare och sprider en god stämning. Du har en förmåga att skapa teamkänsla och få medarbetarna att känna sig involverade. Du är van att arbeta strategiskt och operativt med flöden och ökad effektivitet samtidigt som du har god datorvana och har lätt för att sätta dig in i affärssystem. Som person är du lyhörd, prestigelös och handlingskraftig samt att du vågar ta beslut för att driva arbetet framåt. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och ditt ledarskap.

För att trivas hos oss bör du ha några års erfarenhet av ledande befattning inom produktion och processtyrning. Du har erfarenhet och drivs av utvecklings- och förändringsarbete.

### **Övrig information**

Vi arbetar med löpande urval så vänta inte med att skicka in din ansökan.

Tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdatum.

Skicka din ansökan till [pernilla.vennerhall@hordagruppen.com](mailto:pernilla.vennerhall@hordagruppen.com) redan idag.

**VARMT VÄLKOMMEN MED DIN ANSÖKAN!**